
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 

SECRETARIA DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO – SRCA 
Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – 56304-917 - Petrolina, PE, 

Página https:www.portais.univasf.edu.br/srca 
E-mail:srca@univasf.edu.br 

 

 

 

 
 

A Secretaria de Registro e Controle Acadêmico da Universidade Federal do Vale do São 
Francisco, tendo em vista o disposto na Lei nº 11.788/2008 e o constante no Edital nº 01/2023, de 14 
de setembro de 2023, RESOLVE: 

 
1. DIVULGAR o resultado FINAL do Processo Seletivo para Estagiário da SRCA da Univasf; 

 
2. INFORMAR que os candidatos classificados e não contemplados na vaga disponível 

permanecem na Lista como cadastro de reserva, podendo ser convocados à medida que 
surgirem novas vagas. 

 
CANDIDATOS SITUAÇÃO 

Bruna Victória Silva Oliveira APROVADA 

Marylyany Xavier Lima Silva CLASSIFICADA 

Luiz Henrique Lopes Ramos CLASSIFICADO 

Brunna da Costa Vasconcelos CLASSIFICADA 

Erika Araujo Rodrigues CLASSIFICADA 

João Antonio Miranda Lustosa CLASSIFICADO 

Victória Aragão de Freitas CLASSIFICADA 

André Brito da Silva CLASSIFICADO 

 
 
 

 
Petrolina (PE), 03 de outubro de 2023. 

 

 

 
Lucimary Araújo Campos 

Secretária de Registro e Controle Acadêmico 

RESULTADO FINAL DA DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIÁRIO(A) DA SRCA 

EDITAL Nº 01/2023 

http://www.portais.univasf.edu.br/srca
http://www.portais.univasf.edu.br/srca
mailto:srca@univasf.edu.br

